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Salakalastajien järjestelmällisyys paljastui valtakunnallisessa Hot 
Spot 2009 kalastuksenvalvontahankkeessa, jonka rahoittajana toi-
mi Maa- ja metsätalousministeriö. Hankkeessa valvottiin erityisesti 
kohteita joissa salakalastuksella on pitkät perinteet. Maakunnallisia 
valvontapaikkoja eli hotspotteja oli kaikkiaan viisi: Kymenlaaksos-
sa, Hämeessä, Keski-Suomessa, Pohjois-Karjalassa ja Kainuussa. 

Salakalastus on kaikkein järjestelmällisintä siellä missä kalastus 
on kokonaan kielletty, kuten voimalaitospatojen alapuolella.  Sala-
kalastajat ovat luoneet ovelia strategioita saadakseen toimia rau-
hassa. Kalastamaan lähdetään yöllä, jolloin valvojien ei uskota ole-
van liikkeellä. Kokeneet salakalastajat tietävät kalastuksenvalvojien 
liikkeet. Salakalastajat käyvät parhailla kalapaikoilla jopa tieduste-
luretkillä ilman kalastusvälineitä. Mikäli valvojia havaitaan, pai-
kalle ei tulla.

Kalastuslain uudistuksessa on otettava tiukka ote salakalastuk-
seen ja ilman kalastuslupaa kalastamiseen yleensäkin. Toisaalta 
kalastuslupien hankkiminen on tehtävä mahdollisimman helpok-
si. Kalastuksen valvojille on saatava työkaluja tehtävänsä suoritta-
miseen. Salakalastajien hyysääminen on lopetettava. Kalastuslain 
muutosprosessin aikana on tehty monia asiallisia ja kannatettavia 
ehdotuksia kalastuksen valvonnan tehostamiseksi.

Ohessa muutamia ehdotuksia kalastuksen valvonnan tehostami-
seksi:

kalastuksen rikesakkomaksu nostettava 100-150 euroon•	
alamittaisen kalan hallussapito kiellettävä ja luettava ran-•	
gaistavaksi teoksi
lohelle ja meritaimenelle kalastuslailla rahallinen status vrt. •	
metsästyslaissa karhun, suden ja ahman hinnoittelu
iso merilohi 1000 euroa, iso meritaimen 1000 euroa. Hinta las-•	
ketaan viljelyssä olevien emokalojen hinnan mukaan
sanktiot laittomasta pyynnistä ajan tasalle•	
kalastuksenvalvojille oikeus valokuvata valvontatilanne •	
myöhempää selvittelyä varten
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Salakalastajat satimeen

”Salakalastajien 
hyysääminen on 

lopetettava.”


